ПРИКАЗ                                                                            БОЕРЫК

     _______________                   г. Казань          №  _______________

О проведении конкурса на получение

грантов Правительства Республики

Татарстан на поддержку

общественных организаций в

регионах Российской Федерации, за

исключением Республики Татарстан,

реализующих этнокультурные

проекты в 2019 году

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан

от 06.05.2015 № 328 «О предоставлении государственной поддержки общественным

организациям в регионах Российской Федерации, реализующим этнокультурные

проекты»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить конкурс на получение грантов Правительства Республики

Татарстан на поддержку общественных организаций в регионах Российской

Федерации, за исключением Республики Татарстан, реализующих этнокультурные

проекты в 2019 году (далее – конкурс).

2. Определить срок приема заявок на участие в конкурсе с 20 марта по

20 апреля 2019 года.

3. Отделу взаимодействия со средствами массовой информации и

общественными организациями (У.Д.Гапарова) в трехдневный срок, исчисляемый в

рабочих днях, со дня подписания данного приказа разместить на официальном сайте

Министерства культуры Республики Татарстан объявление о проведении конкурса.

4. Отделу инфраструктурного развития и творческих индустрий

(Д.Р.Хасанова) обеспечить координацию организационно-технической

деятельности, подготовки заседаний и ведение документации Совета по

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

  МӘДӘНИЯТ МИНИСТРЛЫГЫ

Документ создан в электронной форме. № 187 од от 15.03.2019. Исполнитель: Хисматова И.А.
Страница 1 из 3. Страница создана: 11.03.2019 16:16

предоставлению на конкурсной основе грантов Правительства Республики

Татарстан на поддержку общественных организаций в регионах Российской

Федерации, за исключением Республики Татарстан, реализующих этнокультурные

проекты.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр  И.Х.Аюпова

Документ создан в электронной форме. № 187 од от 15.03.2019. Исполнитель: Хисматова И.А.
Страница 2 из 3. Страница создана: 11.03.2019 16:16

Лист согласования к документу № 187 од от 15.03.2019
Инициатор согласования: Хисматова И.А. Ведущий специалист
Согласование инициировано: 06.03.2019 18:14

Лист согласования Тип согласования: смешанное

N° ФИО
Срок

согласования
Результат согласования Замечания

Тип согласования: последовательное

1 Хасанова Д.Р.  Согласовано
12.03.2019 - 09:46

-

Тип согласования: параллельное

2 Гапарова У.Д.  Согласовано
12.03.2019 - 16:50

-

3 Смирнова А.Р.  Согласовано
13.03.2019 - 11:07

-

Тип согласования: последовательное

4 Адгамова Ю.И.  Согласовано
13.03.2019 - 11:58

-

Тип согласования: последовательное

5 Валеев А.Ф.  Согласовано
13.03.2019 - 15:15

-

6 Аюпова И.Х.

Подписано
собственноручно
15.03.2019 - 13:48

(Зайнутдинова Г.Р.)

-

Документ создан в электронной форме. № 187 од от 15.03.2019. Исполнитель: Хисматова И.А.
Страница 3 из 3. Страница создана: 15.03.2019 13:49